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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
opbevaring af oste på køl. Virksomheden har redegjort for
opbevaring af oste med ostemideangreb: ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
af mejeri under produktion; herunder at døre og vinduer
holdes lukket. Set nyopsatte fluefanger og virksomheden har
redegjort for sikring mod insekter. Set nyindkøbt fluenet til
døråbning og virksomheden har redegjort for snarlig
montering: OK.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (Øko
Gedeost samt Øko 30+ og 45+), herunder kontrol af
gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for Øko Tebstrup Gedeoste til
krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer ved
stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i
fysisk vareoptælling af udvalgte færdigvarer (Øko Tebstrup Ged)
samt sporbarhedskontrol med udgangspunkt i samme produkt.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (Øko Tebstrup Ged), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem
økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af
Økologiske oste på lager. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og
markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kontrolkodenummer/
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geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ markedsførings-Ø) på følgende økologiske fødevarer: Økologisk Blue.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


